INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 11/2023

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

VISITAS TÉCNICAS DE ACOMPANHAMENTO

TERMO DE FOMENTO N° 927361/2022

O INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA

CATARINA – ICAF-SC, inscrito no CNPJ sob o n° 78.507.811/0001-70, através da Comissão

de Licitação e Compras,  torna público o RESULTADO PRELIMINAR e CONVOCA os

habilitados e classificados para a etapa de entrevista de acordo com as ações previstas no

edital 11/2023 dos inscritos para os LOTES 02, 06, 13 e 14 referente a contratação de hora

técnica na modalidade pessoas jurídicas com as seguintes especificações: Meta 02 – Realizar

visitas técnicas de acompanhamentos junto aos agricultores famílias que cada técnico

educando é responsável por acompanhar durante a formação, Item 2.1.1 - Contratação

de Hora técnica para a realização de visitas de acompanhamento e Item 2.1.2 - Diárias

para o deslocamento nas visitas técnicas de acompanhamento, no âmbito do projeto de no

âmbito do projeto “Realizar visitas técnicas de acompanhamentos em famílias de agricultores

com técnicos do ICAF em atuação no Estado de Santa Catarina", Termo de Fomento nº.

927361/2022, celebrado entre o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA

e o ICAF-SC. Este processo seletivo simplificado será regido pelo Regulamento de Compras e

Contratações da ICAF-SC, o qual pode ser consultado no seu site www.icafsc.com.br, na aba

editais.

1. RESULTADO PRELIMINAR

LOTES
Pessoa Física

responsável
CPF Nome fantasia CNPJ

Classifica

do(a) para

entrevista

02
Marco Antonio

Anschau

132.129.089-63
MARCO ANTONIO ME

50.689.274/0001-08
Sim

mailto:icafsc@icafsc.com.br
http://www.icafsc.com.br/

INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

06

Fábio Júnior

Montagna

058.622.419-06

MONTAGNA

ASSESSORIA

AGRICOLA

CONSULTORIA

AGROECOLOGICA

ME

46.103.920/0001-36
Sim

13

Aline Glecia

Moreira de

Arruda

097.910.759-80
CAMPO FORTE ME

50.117.966/0001-81
Sim

14

Deise Cristina

Sinhorati

020.599.669-81

PLANEJAMENTOS E

ASSESSORIA

SINHORATI ME

08.462.887/0001-41
Sim

2. CONVOCAÇÃO

Os habilitados e classificados estão convocados para a etapa de entrevista que

acontecerá no dia 14 de junho de 2023, sendo avaliado a capacidade técnica das pessoas

jurídicas inscritas conforme previsto no edital 11/2023 e a Publicação Final será no dia 15 de

junho de 2023.

Chapecó – SC, 13 de junho de 2023.

_________________________

Karina Isabel de Carvalho

Presidente da Comissão

____________________________

Jandir Selzler

Secretario da Comissão

mailto:icafsc@icafsc.com.br